[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «06» августа 2019 г.

                                                    № 911
п. Балезино
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

 «Балезинский район» от 09 июля 2019 г.

№ 776 «Об утверждении перечня видов

 обязательных работ, перечня объектов и мест

(объектов) для отбывания уголовного наказания
в виде обязательных и исправительных работ»

В соответствии со ст. 49 и 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25 и 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Балезинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести изменения в Приложение № 2, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район»                           от 09 июля 2019 г. № 776, а именно строку 8 изложить в новой редакции:
	8.
	Администрация муниципального образования «Кожильское»
 (по согласованию)
	427550, УР, Балезинский район,
д. Кожило,
 ул. Молодежная, д. 1
	(34166)

7-02-67

     2. Внести изменения в Приложение № 3, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район»                           от 09 июля 2019 г. № 776, а именно строку 8, 24, 41, 55, 57, 60 изложить в новой редакции:

	8.
	Администрация муниципального образования «Кожильское»
 (по согласованию)
	427550, УР, Балезинский район,
д. Кожило,
 ул. Молодежная, д. 1
	(34166)

7-02-67

	24.
	ООО «Балезинская МСО»
 (по согласованию)
	427550, УР,

п. Балезино,

ул. Парковая, д. 18а
	(34166)

5-25-81

	41.
	ООО УК «Дружба»
 (по согласованию)
	427550, УР,

 п. Балезино,

 ул. Красная,

д. 19
	(34166)

5-25-92

	55.
	ООО «Никольское»

(по согласованию)
	427550, УР, Балезинский район,
п. Балезино,
ул. Карла Маркса,
д. 89
	(34166)

6-41-10

	57.
	ИП Булатов В.В.
(по согласованию)
	-
	-

	60.
	ООО «Котегово»

(по согласованию)

	427550, УР, Балезинский район,
ул. Карла Маркса,
д. 89
	(34166)
7-11-10

    2.2. Внести дополнения в Приложение № 3, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Балезинский район»                           от 09 июля 2019 г. № 776, а именно включить строки 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, и изложить их в следующей редакции:
	61.
	ООО «Охотлесторгсервис»

(по согласованию)
	427550, УР, Балезинский район,

п. Балезино,
ул. Калинина, д. 25
	8 (34166)

5-27-31

	62.
	КФХ Ибрагимов Натиг Тахир Оглы

(по согласованию)
	427550, УР, Балезинский район

	-

	63.
	ООО «БалезиноБытСервис»

(по согласованию)
	427550, УР, Балезинский район,

п. Балезино,

ул. Карла Маркса,

д. 6
	8 (34166)

5-11-38

	64.
	Филиал ФГБУ «ЦЖКУ» МО РФ по РВСН ЖКС № 2/7

 (по согласованию)
	427553, УР, Балезинский район,

п. Балезино  3

	-

	65.
	ИП Мусаев И.Ю.

(по согласованию)
	-
	-

	66.
	ИП Князев С.Г.

(по согласованию)
	-
	-

	67.
	ИП Куксенко Н.Н.

(по согласованию)
	-
	-

	68.
	ИП Новоселов С.Л.

(по согласованию)
	-
	-

	69.
	ИП Матюшина А.И.

(по согласованию)
	-
	-

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования
                              Ю.В. Новойдарский
«Балезинский район»
СОГЛАСОВАНО

Начальник Балезинского МФ ФКУ

УИИ УФСИН России по Удмуртской

 Республике

_________________А.Г. Варфаламеев